
　　　　　　　　　　　　　　　　　【令和６年度（第１４回）集合写真】
12月22日（日）

令和6年12月21日(土)～22日(日)

花巻市総合体育館（第一アリーナ）

一般社団法人岩手県卓球協会

（担当：ホープス委員会）

花巻市・花巻市卓球協会

日本卓球株式会社

専修大学北上高等学校卓球部

令 和 6 年 度

東北・北海道合同

岩手県小学生選抜卓球大会

協　力

後　援

主　催

会　場

期　日

記 録
遠方よりたくさんの参加、ありがとうございました



■ 試 合 方 式　　・連日リーグ戦形式での試合を行います

　　　　　　　　・リーグ戦表内の数字は試合順です

　　　　　　　　・５ゲームマッチ（３ゲーム先取）です

　　　　　　　　・タイムアウトは適用しません

　　　　　　　　・審判は試合の終わった選手（２人のうちどちらか１人）が次の試合の

　　　　　　　　　審判をしてください。かたよりがないようにみんなで協力して審判を

　　　　　　　　　してください。

　　　　　　　　・昼食時間は設けませんので、空き時間を利用してください

■スケジュール

　▽１２月２１日（土）

　　開　館　　８時００分　（準備終了後自由に練習できます）

　　受　付　　９時００分～

　　開始式　１０時００分

　　合　宿　１０時３０分～１７時４５分（リーグ戦形式の試合）

　　　　　　１８時００分　解散

　▽１２月２２日（日）

　　開　館　　８時００分

　　集　合　　８時３０分までに

　　合　宿　　９時～１５時１０分（リーグ戦形式の試合）

　　閉会式　１５時３０分

　〈試合会場〉　花巻市総合体育館（第一アリーナ）

　　　　　　　　〒025-0066　岩手県花巻市松園町50　TEL　0198-23-1611

　〈休日当番医〉　12月22日（日）内科系：石鳥谷医療センター　TEL　0198-45-3111

　　　　　　　　　　　　　　　　 外科系：白井眼科クリニック　TEL　0198-24-2003

　〈夜間救急対応病院〉　総合花巻病院

　　　　　　　　〒025-0082　岩手県花巻市御田屋町4-56　TEL　0198-23-3311

　〈問合わせ先〉

　　　　（一社）岩手県卓球協会　ホープス委員会委員長　山田　保

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：090-6226-3895

　　　　（一社）岩手県卓球協会　ホープス委員会副委員長　白戸　貴尚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：090-4633-3059

　　　　メール：岩手県卓球協会ホープス委員会宛て　iw_hkb@yahoo.co.jp
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＜岩手県役員＞

強 化 ・ 育 成 委 員 長

強 化 ・ 育 成 委 員

強 化 ・ 育 成 委 員

強 化 ・ 育 成 委 員

出茂　恵弥 アイベックス岩手 5 遠藤莉唯紗 本寺クラブ 6

野田　春斗 Ｔ．Ｅ．Ｃ花巻 5 松川　明椰 さかり卓球スポーツ少年団 6

佐藤　太志 アイベックス岩手 5 高橋　芽生 矢巾卓球クラブ 5

上澤　怜愛 洋野ＴＴＣ 6 三本木結生 洋野ＴＴＣ 5

藤井研太朗 更木クラブ 5 小野陽菜里 若松クラブ 6

松本　颯祐 洋野ＴＴＣ 6 佐藤　未羽 本寺クラブ 6

大芦　俊介 洋野ＴＴＣ 6 菅原麗妃愛 若松クラブ 5

平賀　　仁 洋野ＴＴＣ 5 辻本　苺愛 本寺クラブ 6

細越澤凜功斗 洋野ＴＴＣ 4 小松　莉桜 宮守卓球スポーツ少年団 3

佐藤佑有大 石鳥谷卓球クラブ 3 上澤　結愛 洋野ＴＴＣ 3

菊池　陽日 アイベックス岩手 4 石川　心海 若松クラブ 4

久保田耀仁 宮古Ｊｒ． 3 柏木　咲沙 洋野ＴＴＣ 4

初森　和樹 宮古Ｊｒ． 3 辻村　　藍 Ｔ．Ｅ．Ｃ花巻 3

沼崎　航汰 宮古Ｊｒ． 4 柴田　夏芽 姥屋敷ＳＣ 4

野田　颯真 洋野ＴＴＣ 2 石川　　楓 更木クラブ 4

山﨑　泉理 北上ジュニア 4 小原　和奏 若松クラブ 2

＜ホープス委員会推薦選手＞

渡邉　天陽 Ｔ．Ｅ．Ｃ花巻 6 久保田明里 宮古Ｊｒ． 6

安孫子京汰 Ａｏｂａ　ＴＴＣ 5 浪岡　柚音 二戸ジュニア 5

佐藤公志朗 石鳥谷卓球クラブ 6 菊池　陽月 石鳥谷卓球クラブ 6

三角　利玖 小久慈スマイル 5 細越澤穂香 洋野ＴＴＣ 6

菅原　琉叶 若松クラブ 2 浪岡　花望 二戸ジュニア 2

伊東　奏祐 金ケ崎スポ少 2 山口　果歩 Ａｏｂａ　ＴＴＣ 2

出茂　侑弥 アイベックス岩手 2 菊池　朝陽 石鳥谷卓球クラブ 年長

安孫子湊真 Ａｏｂａ　ＴＴＣ 1

伊東　侑祐 金ケ崎スポ少 年長

＜岩手県選手男子＞ ＜岩手県選手女子＞

ホ ー プ ス 委 員

ホ ー プ ス 委 員

協力　　専修大学北上高等学校卓球部

高　橋　靖　子

小　林　みちる

◆令和６年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会　役員・岩手県選手一覧◆

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 ホ ー プ ス 委 員 長

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 理 事 長

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 会 長

ホ ー プ ス 事 務 局 長

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 ホ ー プ ス 副 委 員 長

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 ホ ー プ ス 副 委 員 長

柏　山　徹　郎

高　橋　謙　太

小　池　茂　樹

白　戸　貴　尚

山　田　　　保

小田桐　憲　仁

( 一 社 ) 岩 手 県 卓 球 協 会 事 務 局 長 徳　田　　　靖
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赤塚　蓮介 中2 深松　史椰 5 髙橋　　颯 6

佐藤　裕眞 6 島貫　暖晟 5 田村　真央 6

谷　　裕真 6 乙坂　海颯 6 髙橋　歩夢 5

長澤　琉生 5 渡部　結仁 4 金澤凛之助 6

友成　真梧 5 金子　陽智 5 千葉　瑞輝 6

北密　穂高 6 小倉　圭助 3 塚田　　遼 6

加藤　祐貴 4 高橋　健成 3

西山　天喜 3 照井　蒼輔 4

片平　理工 3 伊藤　颯哉 4

黒石　照大 4 原　　鳳芽 6 清水　皓平 4

齋藤　忠文 6 小野　冬馬 4

鈴木　誠矢 6 石川　俊弥 4

小澤　佑眞 5

関口　瑛介 6 木村　　善 6

米倉　鳳茉 5 長郷　　樹 6

奥寺　祐太 5 近野　　葵 4 文屋　葵翔 6

鳥谷部莉大 2 今福 　叶望 6 名幡　賢人 5

沼田　　遥 5 木田　貴喜 3 鈴木　祥悟 5

沼田　　輝 3 末永　悠悟 6 山村　英作 6

沼田　　翔 年長 橋本　蒼生 6 日下　昂大 5

舘口　侑生 6 遠藤　　伝 3 村上　史也 4

津嶋　祥矢 6 門馬　我空 2 日下　陽太 2

對馬　秀太 6 伊関　大翔 3 中田　大翔 年長

斎藤　奏汰 6 羽柴　陽輝 4 武山　怜樹 6

石動　来空 6 佐藤　琉星 4 清水　斗麻 6

野呂　侑史 6 佐藤　拓夢 4 狭間　瞭太 4

澁谷　拓哉 6 齋藤　　旭 4 新沼　琉偉 4

小林　大志 6 唐橋　　盟 3 狭間　啓太 2

村上　　潤 6 井上　優空 3 根反　章成 ５歳

浜飯　青葉 6 佐藤　翔陽 1

小山内悠利 6 森田　悠暉 1

藤本　一輝 6

山　形　県

　　男　　子 戦　　績

山形県ホープス１位

山形県ホープス

ベスト８

山形県ホープス

ベスト１６

県小学生ランク９位

県小学生ランク10位

県小学生ランク11位

県小学生ランク12位

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

※一部21日のみ、22日のみの参加選手あり

全日本ホカバ県予選

カブ４位

全日本ホカバ県予選

カブ５位

全日本ホカバ県予選

カブ６位

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

全日本ホカバ県予選

カブ１位

全日本ホカバ県予選

カブ２位

全日本ホカバ県予選

カブ３位

秋　田　県

　　男　　子 戦　　績

全日本ホカバ県予選

ホープス１位

全日本ホカバ県予選

ホープス３位

県ホープスベスト１６

山形県カブベスト８

ホカバ県予選3位

宮城県学年別３位

宮城県ホープス２位

宮城県カブ２位

宮城県カブ３位

宮城県小学生

学年別大会3位

全日本カデット

宮城県予選ベスト８

おきたまオープン

ホープス3位

全農杯予選カブ4位・おきたま

オープンカブ1位

青森県ランキング5位

県ホープス9位

宮城県バンビ１位

青森県16位

青森県10位

宮城県バンビ３位

県ホープス5位

県ホープス5位

◆　男子　参加選手名簿　◆

青　森　県

青森県ランキング

50位

青森県ランキング

22位

青森県ランキング

14位

青森県ランキング

17位

　　男　　子 戦　　績

青森県ランキング

2位

県小学生ランク３位

北　海　道　

　　男　　子 戦　　績

福　島　県

北海道中学ベスト16

北海道ホープス

ランク２位

北海道ホープス

ランク３位

青森県ランキング

50位

県ホープス5位

北海道ホープス

ランク5位

北海道ホープス

ランク7位

北海道13歳以下16

北海道カブランク5位

北海道カブランク6位

北海道カブランク7位

北海道カブ 16

宮　城　県　

　　男　　子 戦　　績

県ホープスベスト８

　　男　　子 戦　　績

県小学生ランク１位

県小学生ランク２位

県小学生ランク４位

県小学生ランク５位

県小学生ランク７位

県小学生ランク８位
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志田　智美 5 原　　幸夏 6 角田　美月 6

伊藤　莉菜 5 髙橋　想空 6 髙橋　有澄 6

小野　詩菜 6 志田梨央奈 5 菊池　那結 5

伊藤　怜菜 5 島貫衣実梨 3 村上　七海 6

河野　楓花 4 石山　瑠衣 4 佐渡　怜佳 6

岡田萌々子 3 岩野　　鈴 4

新津　夕理 4 角田　菜月 4

三橋　陽葵 3 池田　佳羽 4

鈴木陽都葉 4 佐藤　　遥 6 池田　弥羽 4

鈴木　詠都 1 矢部　雅奈 6 清水　めい 4

桂川　　紗 1 三瓶　美咲 6 近藤　　紬 4

櫻庭　　光 2 遠藤　宇咲 5 佐藤　琴羽 3

近野　怜緒 5

秋山　愛瑠 5

小林　育実 5

名久井ちなみ 2 竹森　心晴 4 小泉　珠希 6

櫻庭　鈴佳 6 渡辺　芹夏 5 岡崎　倖妃 4

白戸　優里 4 新妻　由萌 6 相澤　昊良 3

西岡　希南 1 三瓶　奏美 2 名幡妃理花 2

長内　虹來 5 樋口　夢咲 4 江田　朱里 6

秋元　佑心 4 及川　理那 4 田中　伶奈 6

堀内　日菜 6 鈴木　夢絆 4 日下　智陽 2

山本　沙楽 6 佐藤　結愛 2 村上　來未 1

戸間替心陽 6 飯田　光莉 4 岡崎　希愛 6

加賀沢愛莉 6 菊田　梨那 1 岡崎　愛花 2

新山　乃碧 6 星　　胡桃 3

山内　優愛 6 髙山　寧々 6

畑山　優衣 6 保科　絢音 6

佐竹　心菜 6 櫻井　咲花 6

坂本結衣菜 6 鈴木　里音 5

白崎　愛良 6 横山　志乃 5

太田　美空 6

青森県23位
宮城県5年の部1位

ホープスベスト8

青森県25位
宮城県5年の部2位

ホープスベスト8

青森県1位

6学年ランキング10位 学年別２位

6年生ポイント13位 宮城県ホープス１位

ホカバ宮城県予選

ホープスベスト８

宮城県ホープス３位

宮城県バンビ2位

県ランク14位 宮城県ベスト４

県カブ1位

県ランキング5位

県小学生ランク11位 県カブ２位

全農杯予選バンビ4位

県ランク21位

県小学生ランク10位

県カブ１位

県ホープス３位

県小学生ランク16位

県小学生ランク15位 県バンビ１位

県小学生ランク12位

青森県ランキング

2位

青森県ランキング

54位

県ホープス16

県カブランク1位

県バンビ１位

　　女　　子 戦　　績

北海道バンビ

ランク７位
全日本ホカバ県予選     カブベスト11

北海道バンビ

ランク３位

全日本ホカバ県予選

カブベスト11

県小学生ランク４位

県小学生ランク３位

宮　城　県　

県小学生ランク９位 　　女　　子 戦　　績

県小学生ランク５位

県小学生ランク７位

北海道カブ

ランク２位

全日本ホカバ県予選

カブ１位

北海道ホープス

ランク１６
山形県カブ１位

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

北海道ホープス

ランク４位
山形県ホープス３位

全日本ホカバ県予選

ホープス５位

北海道カブ

ランク１位
山形県カブ３位

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

北海道ホープス

ランク８位

山形県ホープス

ベスト８

全日本ホカバ県予選

ホープスベスト12

北海道カブ

ランク５位
福　島　県

全日本ホカバ県予選

カブ３位

青　森　県

北海道バンビ

ランク２位

全日本ホカバ県予選

カブ６位

全日本ホカバ県予選

カブ４位

北海道選抜選考会

４年４位
県小学生ランク１位

全日本ホカバ県予選

カブ５位

北海道カブ

ランク７位
　　女　　子 戦　　績

県小学生ランク２位

北海道ホープス

ランク２位
山形県ホープス１位

全日本ホカバ県予選

ホープス２位

山　形　県 秋　田　県

戦　　績　　女　　子 戦　　績

北　海　道　

◆　女子　参加選手名簿　◆

　　女　　子 戦　　績 　　女　　子

※一部21日のみ、22日のみの参加選手あり
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ホープス男子　No.1 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

鈴木　李空 関口　瑛介 舘口　侑生 津嶋　祥矢 髙橋　　颯 田村　真央 出茂　恵弥 野田　春斗 原　　鳳芽 齋藤　忠文 鈴木　誠矢 赤塚　蓮介 佐藤　裕眞 山村　英作 清水　斗麻 深松　史椰 総試合数 110

1～4 コート (専大北上高) (青森) (青森) (青森) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (福島) (北海道) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 鈴木　李空 (専大北上高) 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 １３－０ 100%

2 関口　瑛介 (青森) 1-3 3-1 0-3 2-3 3-2 3-0 3-1 1-3 3-1 0-3 3-1 ６－５ 54%

3 舘口　侑生 (青森) 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 1-3 3-1 3-1 2-3 1-3 2-3 ２－９ 18%

4 津嶋　祥矢 (青森) 0-3 1-3 0-3 0-3 2-3 2-3 2-3 1-3 1-3 1-3 1-3 ０－１１ 0%

5 髙橋　　颯 (秋田)

6 田村　真央 (秋田) 1-3 1-3 3-0 3-1 3-1 0-3 0-3 1-3 1-3 3-2 2-3 1-3 3-0 ５－８ 38%

7 出茂　恵弥 (岩手) 0-3 3-0 3-0 3-0 1-3 3-1 2-3 1-3 3-1 2-3 2-3 2-3 3-0 ６－７ 46%

8 野田　春斗 (岩手)

9 原　　鳳芽 (福島) 0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 1-3 3-0 3-1 3-2 2-3 3-0 ８－３ 72%

10 齋藤　忠文 (福島) 0-3 2-3 3-2 3-2 3-0 3-2 3-2 3-0 2-3 1-3 3-2 ７－４ 63%

11 鈴木　誠矢 (福島) 0-3 0-3 3-1 3-2 3-1 3-1 0-3 3-1 3-2 2-3 2-3 ６－５ 54%

12 赤塚　蓮介 (北海道) 0-3 1-3 1-3 3-2 3-1 1-3 0-3 2-3 3-0 3-0 0-3 3-0 ５－７ 41%

13 佐藤　裕眞 (北海道) 0-3 3-1 1-3 3-1 2-3 3-2 1-3 0-3 1-3 3-2 0-3 3-1 ５－７ 41%

14 山村　英作 (宮城) 0-3 1-3 3-2 3-1 3-2 3-2 2-3 3-2 2-3 0-3 2-3 3-2 ６－６ 50%

15 清水　斗麻 (宮城) 0-3 3-0 3-1 3-1 3-1 3-2 3-2 3-1 3-2 3-0 3-0 3-0 １１－１ 91%

16 深松　史椰 (山形) 0-3 1-3 3-2 3-1 0-3 0-3 0-3 2-3 3-2 0-3 1-3 2-3 0-3 ３－１０ 23%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

對馬　秀太 野呂　侑史 斎藤　奏汰 小山内悠利 髙橋　歩夢 金澤凛之助 佐藤　太志 上澤　怜愛 藤井研太朗 小澤　佑眞 木村　　善 谷　　裕真 長澤　琉生 文屋　葵翔 日下　昂大 島貫　暖晟 総試合数 107

5～8 コート (青森) (青森) (青森) (青森) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 對馬　秀太 (青森) 1-3 3-2 1-3 2-3 3-0 1-3 0-3 1-3 2-3 0-3 3-0 3-1 ４－８ 33%

2 野呂　侑史 (青森) 1-3 0-3 1-3 3-2 2-3 3-1 3-2 3-2 3-0 3-0 3-0 ７－４ 63%

3 斎藤　奏汰 (青森) 0-3 3-0 0-3 1-3 3-2 1-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-1 3-2 ４－８ 33%

4 小山内悠利 (青森) 0-3 3-1 3-2 1-3 3-0 3-1 1-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-1 ９－３ 75%

5 髙橋　歩夢 (秋田) 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 0-3 １３－１ 92%

6 金澤凛之助 (秋田) 2-3 0-3 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-2 0-3 １－１２ 7%

7 佐藤　太志 (岩手) 3-1 3-0 3-0 2-3 0-3 3-0 2-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 ９－４ 69%

8 上澤　怜愛 (岩手) 3-2 3-1 3-1 3-1 0-3 3-0 1-3 2-3 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 ９－４ 69%

9 藤井研太朗 (岩手) 0-3 2-3 2-3 0-3 0-3 3-1 1-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-2 3-2 ４－９ 30%

10 小澤　佑眞 (福島) 3-1 3-2 3-1 1-3 0-3 3-0 3-2 3-1 3-1 3-0 3-2 3-1 3-0 3-1 １２－２ 85%

11 木村　　善 (福島) 3-0 1-3 3-0 3-1 1-3 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 １２－２ 85%

12 谷　　裕真 (北海道) 3-1 2-3 3-1 0-3 0-3 3-1 0-3 0-3 3-0 0-3 0-3 3-2 3-1 3-0 ７－７ 50%

13 長澤　琉生 (北海道) 3-2 2-3 3-0 2-3 1-3 3-0 0-3 3-2 3-0 2-3 1-3 3-2 3-0 3-2 ８－６ 57%

14 文屋　葵翔 (宮城) 3-0 0-3 3-0 0-3 0-3 3-0 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 2-3 3-2 ４－９ 30%

15 日下　昂大 (宮城) 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 1-3 0-3 1-3 ０－１４ 0%

16 島貫　暖晟 (山形) 1-3 0-3 2-3 1-3 3-0 3-0 0-3 0-3 2-3 1-3 0-3 0-3 2-3 2-3 3-1 ３－１２ 20%

ホープス男子②

ホープス男子①

- 5 -



ホープス男子　No.2 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

米倉　鳳茉 藤本　一輝 奥寺　祐太 沼田　　遥 澁谷　拓哉 千葉　瑞輝 松本　颯祐 大芦　俊介 平賀　　仁 渡邉　天陽 長郷　　樹 今福 　叶望 友成　真梧 武山　怜樹 金子　陽智 総試合数 88

9～12 コート (青森) (青森) (青森) (青森) (青森) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 米倉　鳳茉 (青森) 3-1 3-1 2-3 3-0 3-0 3-2 2-3 3-0 1-3 ６－３ 66%

2 藤本　一輝 (青森) 3-0 1-3 3-1 1-3 1-3 3-0 2-3 3-1 3-0 1-3 ５－６ 45%

3 奥寺　祐太 (青森) 3-0 3-2 3-0 3-1 3-1 3-0 3-1 2-3 3-1 2-3 ８－２ 80%

4 沼田　　遥 (青森) 1-3 3-1 3-1 1-3 0-3 2-3 ２－４ 33%

5 澁谷　拓哉 (青森) 3-2 1-3 3-0 2-3 3-0 3-0 3-2 2-3 3-1 0-3 ６－４ 60%

6 千葉　瑞輝 (秋田) 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 1-3 2-3 1-3 0-3 1-3 0-3 0-3 ０－１２ 0%

7 松本　颯祐 (岩手) 1-3 3-1 2-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0 0-3 2-3 ７－４ 63%

8 大芦　俊介 (岩手) 1-3 1-3 0-3 0-3 3-0 2-3 3-2 3-2 0-3 3-1 ４－６ 40%

9 平賀　　仁 (岩手) 3-2 3-1 1-3 1-3 3-2 3-1 3-1 1-3 1-3 0-3 1-3 ５－６ 45%

10 渡邉　天陽 (岩手) 0-3 3-1 1-3 0-3 3-2 3-2 3-0 2-3 0-3 0-3 ４－６ 40%

11 長郷　　樹 (福島) 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 3-1 0-3 3-2 1-3 2-3 3-2 1-3 0-3 ３－１０ 23%

12 今福 　叶望 (福島) 2-3 3-2 1-3 3-1 2-3 3-0 1-3 2-3 3-1 0-3 1-3 3-1 0-3 ５－８ 38%

13 友成　真梧 (北海道) 3-2 1-3 3-2 3-0 3-2 3-1 0-3 2-3 3-1 3-2 2-3 3-1 3-1 2-3 ９－５ 64%

14 武山　怜樹 (宮城) 0-3 0-3 1-3 3-2 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 1-3 1-3 1-3 ７－７ 50%

15 金子　陽智 (山形) 3-1 3-1 3-2 3-0 3-0 3-2 1-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-2 3-1 １２－１ 92%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

村上　　潤 石動　来空 小林　大志 浜飯　青葉 塚田　　遼 安孫子京汰 三角　利玖 佐藤公志朗 末永　悠悟 橋本　蒼生 北密　穂高 鈴木　祥悟 名幡　賢人 乙坂　海颯 総試合数 80

13～15 コート (青森) (青森) (青森) (青森) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 村上　　潤 (青森) 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-2 3-0 2-3 3-0 ９－１ 90%

2 石動　来空 (青森) 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-1 3-2 3-1 3-1 3-0 １０－０ 100%

3 小林　大志 (青森) 3-1 2-3 3-1 0-3 3-0 1-3 0-3 2-3 3-2 3-0 ５－５ 50%

4 浜飯　青葉 (青森)

5 塚田　　遼 (秋田) 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 0-3 1-3 2-3 0-3 0-3 1-3 3-1 １－１１ 8%

6 安孫子京汰 (岩手) 0-3 0-3 3-2 3-0 3-0 3-2 1-3 2-3 3-2 ５－４ 55%

7 三角　利玖 (岩手) 0-3 1-3 1-3 3-2 3-1 0-3 0-3 1-3 2-3 3-1 ３－７ 30%

8 佐藤公志朗 (岩手) 0-3 0-3 3-0 3-0 2-3 1-3 0-3 2-3 3-2 ３－６ 33%

9 末永　悠悟 (福島) 0-3 0-3 0-3 3-1 0-3 1-3 3-2 0-3 0-3 0-3 3-1 ３－８ 27%

10 橋本　蒼生 (福島) 1-3 1-3 3-1 3-2 2-3 3-0 3-1 0-3 3-0 3-0 ６－４ 60%

11 北密　穂高 (北海道) 2-3 2-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 １０－２ 83%

12 鈴木　祥悟 (宮城) 0-3 1-3 3-2 3-0 3-2 3-1 3-2 3-0 0-3 2-3 3-0 ７－４ 63%

13 名幡　賢人 (宮城) 3-2 1-3 2-3 3-1 3-2 3-0 0-3 ４－３ 57%

14 乙坂　海颯 (山形) 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 1-3 2-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-11 0%

ホープス男子③

ホープス男子④

- 6 -



ホープス女子　No.1 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

高橋　心愛 櫻庭　鈴佳 佐竹　心菜 堀内　日菜 角田　美月 遠藤莉唯紗 松川　明椰 高橋　芽生 佐藤　　遥 矢部　雅奈 三瓶　美咲 志田　智美 小泉　珠希 髙山　寧々 保科　絢音 原　　幸夏 総試合数 108

16～19 コート (専大北上高) (青森) (青森) (青森) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 高橋　心愛 (専大北上高) 3-0 3-0 3-0 3-0 2-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-1 3-2 3-1 3-0 3-0 １４－１ 93%

2 櫻庭　鈴佳 (青森) 0-3 1-3 3-0 2-3 2-3 1-3 3-1 2-3 1-3 2-3 1-3 0-3 2-3 ２－１１ 15%

3 佐竹　心菜 (青森) 0-3 0-3 3-0 0-3 3-0 1-3 3-0 3-1 3-2 0-3 2-3 0-3 3-0 ６－７ 46%

4 堀内　日菜 (青森) 0-3 1-3 3-2 0-3 3-1 2-3 0-3 0-3 3-2 0-3 2-3 3-0 2-3 ４－９ 30%

5 角田　美月 (秋田) 0-3 3-1 3-0 3-1 3-1 3-0 3-1 1-3 3-0 3-0 3-0 3-1 1-3 3-0 3-0 １２－３ 80%

6 遠藤莉唯紗 (岩手) 3-2 0-3 0-3 2-3 1-3 3-1 3-0 2-3 1-3 2-3 0-3 1-3 0-3 ３－１０ 23%

7 松川　明椰 (岩手) 0-3 3-2 3-0 3-0 0-3 2-3 3-2 1-3 1-3 0-3 1-3 2-3 3-0 ５－８ 38%

8 高橋　芽生 (岩手) 0-3 3-2 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 1-3 0-3 2-3 1-3 １－１２ 7%

9 佐藤　　遥 (福島) 1-3 3-1 3-1 3-2 3-1 1-3 3-2 3-0 2-3 3-1 0-3 3-1 3-0 ９－４ 69%

10 矢部　雅奈 (福島) 0-3 1-3 0-3 3-0 0-3 0-3 2-3 3-0 2-3 1-3 0-3 0-3 3-1 ３－１０ 23%

11 三瓶　美咲 (福島) 0-3 3-2 1-3 3-0 0-3 3-2 3-1 3-1 0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 ６－７ 46%

12 志田　智美 (北海道) 1-3 3-1 2-3 2-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-2 3-2 3-0 2-3 1-3 3-0 3-0 ９－６ 60%

13 小泉　珠希 (宮城) 2-3 3-2 3-0 3-0 1-3 3-2 3-0 3-1 1-3 3-1 3-0 3-2 3-0 １０－３ 76%

14 髙山　寧々 (宮城) 1-3 3-1 3-2 3-2 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 １２－１ 92%

15 保科　絢音 (宮城) 0-3 3-0 3-0 0-3 0-3 3-1 3-2 3-2 1-3 3-0 3-1 0-3 3-1 ８－５ 61%

16 原　　幸夏 (山形) 0-3 3-2 0-3 3-2 0-3 3-0 0-3 3-1 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3 1-3 1-3 ４－１１ 26%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

菊池　叔奏 長内　虹來 戸間替心陽 新山　乃碧 髙橋　有澄 三本木結生 小野陽菜里 佐藤　未羽 菅原麗妃愛 遠藤　宇咲 近野　怜緒 伊藤　莉菜 田中　伶奈 岡崎　希愛 髙橋　想空 総試合数 94

20～23 コート (専大北上高) (青森) (青森) (青森) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 菊池　叔奏 (専大北上高) 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 １３－０ 100%

2 長内　虹來 (青森) - 0-3 0-3 3-2 3-2 3-2 0-3 2-3 3-2 3-1 ５－４ 55%

3 戸間替心陽 (青森) 0-3 1-3 2-3 2-3 0-3 3-2 3-0 3-1 3-2 3-0 3-0 2-3 ６－６ 50%

4 新山　乃碧 (青森) 0-3 0-3 1-3 1-3 1-3 1-3 1-3 3-1 1-3 2-3 2-3 0-3 １－１１ 8%

5 髙橋　有澄 (秋田) 0-3 3-0 3-1 3-0 3-1 3-1 3-1 3-0 2-3 3-0 2-3 3-1 3-2 3-0 １１－３ 78%

6 三本木結生 (岩手) 1-3 3-2 3-1 1-3 3-0 3-0 0-3 3-0 1-3 3-1 ６－４ 60%

7 小野陽菜里 (岩手) 0-3 3-0 3-2 3-1 1-3 3-1 3-1 0-3 2-3 0-3 3-2 ６－５ 54%

8 佐藤　未羽 (岩手) 0-3 3-0 3-1 1-3 1-3 3-0 2-3 3-0 3-1 2-3 ５－５ 50%

9 菅原麗妃愛 (岩手) 0-3 2-3 2-3 3-1 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 0-3 １－９ 10%

10 遠藤　宇咲 (福島) 0-3 2-3 0-3 3-1 3-2 0-3 1-3 3-1 0-3 2-3 3-2 0-3 ４－８ 33%

11 近野　怜緒 (福島) 0-3 2-3 1-3 1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 3-2 0-3 2-3 0-3 0-3 １－１２ 7%

12 伊藤　莉菜 (北海道) 0-3 3-0 2-3 3-1 3-2 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 3-0 １１－３ 78%

13 田中　伶奈 (宮城) 0-3 3-2 0-3 3-2 1-3 0-3 3-2 0-3 3-0 3-2 3-2 3-0 0-3 ７－６ 53%

14 岡崎　希愛 (宮城) 0-3 2-3 0-3 3-2 2-3 3-1 3-0 1-3 3-0 2-3 3-0 0-3 1-3 ５－８ 38%

15 髙橋　想空 (山形) 0-3 1-3 3-2 3-0 0-3 1-3 2-3 3-2 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 3-1 ８－６ 57%

ホープス女子①

ホープス女子②

- 7 -



ホープス女子　No.2 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

山内　優愛 加賀沢愛莉 坂本結衣菜 髙坂麗緒和 菊池　那結 村上　七海 辻本　苺愛 久保田明里 秋山　愛瑠 小林　育実 小野　詩菜 鈴木　里音 横山　志乃 総試合数 68

24～26 コート (青森) (青森) (青森) (青森) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (宮城) 勝　敗 勝　率

1 山内　優愛 (青森) 0-3 1-3 3-2 2-3 2-3 3-2 0-3 0-3 0-3 ２－７ 22%

2 加賀沢愛莉 (青森) 3-2 3-0 3-0 3-0 3-2 3-1 2-3 0-3 3-0 ７－２ 77%

3 坂本結衣菜 (青森) 0-3 3-0 3-1 3-1 3-0 3-1 0-3 0-3 3-1 ６－３ 66%

4 髙坂麗緒和 (青森) 3-2 3-1 3-1 3-1 1-3 0-3 0-3 ４－３ 57%

5 菊池　那結 (秋田) 3-0 2-3 3-0 2-3 1-3 3-2 3-1 0-3 0-3 1-3 2-3 ４－７ 36%

6 村上　七海 (秋田) 3-1 0-3 0-3 2-3 3-0 1-3 2-3 0-3 0-3 0-3 ２－８ 20%

7 辻本　苺愛 (岩手) 2-3 0-3 1-3 1-3 3-1 3-2 1-3 1-3 0-3 0-3 0-3 ２－９ 18%

8 久保田明里 (岩手) 3-2 0-3 1-3 2-3 0-3 2-3 2-3 1-3 0-3 2-3 １－９ 10%

9 秋山　愛瑠 (福島) 3-2 2-3 0-3 1-3 1-3 3-1 3-1 3-2 1-3 0-3 2-3 ４－７ 36%

10 小林　育実 (福島) 2-3 1-3 1-3 1-3 3-0 3-2 3-1 3-2 0-3 0-3 3-2 ５－６ 45%

11 小野　詩菜 (北海道) 3-0 3-2 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 3-0 2-3 3-0 １１－１ 91%

12 鈴木　里音 (宮城) 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 １１－０ 100%

13 横山　志乃 (宮城) 3-0 0-3 1-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-2 3-2 2-3 0-3 ７－４ 63%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

山本　沙楽 畑山　優衣 太田　美空 佐渡　怜佳 浪岡　柚音 細越澤穂香 菊池　陽月 渡辺　芹夏 新妻　由萌 伊藤　怜菜 江田　朱里 櫻井　咲花 志田梨央奈 総試合数 70

31～33 コート (青森) (青森) (青森) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 山本　沙楽 (青森) 3-0 3-1 1-3 3-0 3-2 1-3 3-2 3-0 ６－２ 75%

2 畑山　優衣 (青森) 1-3 3-2 0-3 3-0 2-3 2-3 0-3 3-1 3-1 ４－５ 44%

3 太田　美空 (青森) 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 2-3 3-1 3-1 ８－１ 88%

4 佐渡　怜佳 (秋田) 3-1 0-3 3-1 3-1 3-1 1-3 3-1 0-3 3-1 3-0 ７－３ 70%

5 浪岡　柚音 (岩手) 0-3 2-3 0-3 1-3 3-2 3-1 0-3 0-3 0-3 ２－７ 22%

6 細越澤穂香 (岩手) 1-3 3-0 0-3 1-3 0-3 3-1 0-3 2-3 3-2 ３－６ 33%

7 菊池　陽月 (岩手) 3-1 0-3 0-3 1-3 0-3 1-3 2-3 3-0 3-0 ３－６ 33%

8 渡辺　芹夏 (福島) 0-3 3-2 1-3 3-1 2-3 3-0 3-0 0-3 3-1 3-1 ６－４ 60%

9 新妻　由萌 (福島) 2-3 3-2 0-3 1-3 1-3 1-3 3-1 0-3 3-0 0-3 ３－７ 30%

10 伊藤　怜菜 (北海道) 3-1 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 １１－０ 100%

11 江田　朱里 (宮城) 2-3 1-3 1-3 1-3 3-0 3-2 0-3 1-3 0-3 0-3 ２－８ 20%

12 櫻井　咲花 (宮城) 0-3 1-3 1-3 0-3 3-0 2-3 0-3 1-3 3-0 0-3 ２－８ 20%

13 志田梨央奈 (山形)

ホープス女子③

ホープス女子④
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カブ男子 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

狭間　瞭太 新沼　琉偉 加藤　祐貴 西山　天喜 近野　　葵 木田　貴喜 遠藤　　伝 伊関　大翔 羽柴　陽輝 高橋　健成 照井　蒼輔 伊藤　颯哉 細越澤凜功斗 佐藤佑有大 菊池　陽日 久保田耀仁 小倉　圭助 総試合数 115

34～36 コート (宮城) (宮城) (北海道) (北海道) (福島) (福島) (福島) (福島) (福島) (秋田) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (山形) 勝　敗 勝　率

1 狭間　瞭太 (宮城) 3-0 0-3 3-1 3-0 3-1 3-0 3-1 3-1 1-3 3-1 3-1 1-3 3-0 １０－３ 76%

2 新沼　琉偉 (宮城) 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 1-3 0-3 3-2 3-0 3-0 １１－２ 84%

3 加藤　祐貴 (北海道) 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-1 3-0 0-3 1-3 2-3 3-1 3-0 ５－７ 41%

4 西山　天喜 (北海道) 3-0 1-3 1-3 3-1 3-0 3-0 3-0 1-3 0-3 3-1 3-1 2-3 3-0 ８－５ 61%

5 近野　　葵 (福島) 1-3 0-3 3-0 3-1 0-3 1-3 3-1 0-3 3-2 ４－５ 44%

6 木田　貴喜 (福島) 0-3 1-3 3-0 1-3 0-3 3-1 3-1 3-1 3-2 3-0 ６－４ 60%

7 遠藤　　伝 (福島) 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 ０－７ 0%

8 伊関　大翔 (福島) 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 0-3 2-3 ０－１０ 0%

9 羽柴　陽輝 (福島) 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 3-0 １－８ 11%

10 高橋　健成 (秋田) 1-3 0-3 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 １１－２ 84%

11 照井　蒼輔 (秋田) 3-1 3-1 3-0 1-3 3-0 2-3 1-3 ４－３ 57%

12 伊藤　颯哉 (秋田)

13 細越澤凜功斗 (岩手) 1-3 3-0 3-1 1-3 3-1 1-3 3-1 3-1 3-0 0-3 3-2 ７－４ 63%

14 佐藤佑有大 (岩手) 1-3 2-3 3-2 1-3 1-3 1-3 3-2 3-2 0-3 ３－６ 33%

15 菊池　陽日 (岩手) 3-1 0-3 1-3 3-2 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 0-3 3-1 ７－４ 63%

16 久保田耀仁 (岩手) 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 3-2 0-3 0-3 １－８ 11%

17 小倉　圭助 (山形)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

沼田　　輝 村上　史也 片平　理工 黒石　照大 佐藤　琉星 佐藤　拓夢 齋藤　　旭 唐橋　　盟 井上　優空 清水　皓平 小野　冬馬 石川　俊弥 初森　和樹 沼崎　航汰 山﨑　泉理 渡部　結仁 総試合数 103

37～39 コート (青森) (宮城) (北海道) (北海道) (福島) (福島) (福島) (福島) (福島) (秋田) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (山形) 勝　敗 勝　率

1 沼田　　輝 (青森) 1-3 3-2 3-1 3-1 2-3 3-1 1-3 ４－３ 57%

2 村上　史也 (宮城) 3-0 3-0 2-3 3-0 3-1 3-0 3-0 2-3 3-0 3-0 3-2 3-0 2-3 １０－３ 76%

3 片平　理工 (北海道) 0-3 2-3 1-3 2-3 1-3 2-3 3-2 3-2 3-1 1-3 1-3 0-3 ３－９ 25%

4 黒石　照大 (北海道) 0-3 3-2 3-1 0-3 3-0 3-2 1-3 3-0 2-3 2-3 2-3 ５－６ 45%

5 佐藤　琉星 (福島) 3-2 3-2 2-3 1-3 3-2 3-1 2-3 0-3 0-3 ４－５ 44%

6 佐藤　拓夢 (福島) 0-3 3-1 1-3 0-3 3-0 3-0 2-3 1-3 ３－５ 37%

7 齋藤　　旭 (福島) 1-3 3-2 3-0 1-3 3-0 1-3 0-3 3-1 1-3 ４－５ 44%

8 唐橋　　盟 (福島) 0-3 3-1 0-3 0-3 3-0 3-0 1-3 0-3 ３－５ 37%

9 井上　優空 (福島) 3-1 0-3 3-2 2-3 0-3 3-0 3-1 1-3 0-3 0-3 ４－６ 40%

10 清水　皓平 (秋田) 2-3 3-2 2-3 3-1 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-1 1-3 ８－３ 72%

11 小野　冬馬 (秋田) 1-3 0-3 2-3 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 ０－１２ 0%

12 石川　俊弥 (秋田) 1-3 0-3 1-3 3-2 1-3 0-3 3-1 0-3 1-3 0-3 0-3 ２－９ 18%

13 初森　和樹 (岩手)

14 沼崎　航汰 (岩手) 3-2 2-3 3-1 3-2 3-2 3-2 3-0 3-1 3-1 1-3 3-0 3-0 0-3 １０－３ 76%

15 山﨑　泉理 (岩手) 1-3 0-3 3-1 3-0 1-3 3-0 3-0 ４－３ 57%

16 渡部　結仁 (山形) 3-1 3-2 3-0 3-2 3-0 3-1 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 １３－０ 100%

カブ男子①

カブ男子②
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カブ女子 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

白戸　優里 秋元　佑心 岩野　　鈴 角田　菜月 池田　佳羽 池田　弥羽 小松　莉桜 上澤　結愛 石川　心海 竹森　心晴 河野　楓花 岡田萌々子 新津　夕理 岡崎　倖妃 相澤　昊良 島貫衣実梨 総試合数 106

40～42 コート (青森) (青森) (秋田) (秋田) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (北海道) (北海道) (北海道) (宮城) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 白戸　優里 (青森) 3-0 0-3 3-1 3-2 3-0 1-3 0-3 3-0 0-3 ５－４ 55%

2 秋元　佑心 (青森) 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-2 ８－０ 100%

3 岩野　　鈴 (秋田) 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 1-3 ９－２ 81%

4 角田　菜月 (秋田) 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 2-3 3-2 3-2 0-3 0-3 ７－３ 70%

5 池田　佳羽 (秋田) 0-3 3-0 3-1 2-3 1-3 3-1 3-2 2-3 3-2 3-2 0-3 ６－５ 54%

6 池田　弥羽 (秋田) 3-0 3-0 3-0 0-3 3-1 1-3 3-0 1-3 3-1 0-3 ６－４ 60%

7 小松　莉桜 (岩手) 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 ０－１３ 0%

8 上澤　結愛 (岩手) 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 2-3 1-3 0-3 1-3 3-0 0-3 １－１０ 9%

9 石川　心海 (岩手) 3-0 0-3 0-3 0-3 3-2 0-3 2-3 3-2 3-0 1-3 2-3 3-1 0-3 ５－８ 38%

10 竹森　心晴 (福島) 1-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-2 3-0 3-2 3-0 2-3 3-1 3-1 3-0 2-3 ９－５ 64%

11 河野　楓花 (北海道) 2-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 3-0 3-2 2-3 0-3 0-3 1-3 0-3 ２－１１ 15%

12 岡田萌々子 (北海道) 0-3 0-3 3-2 2-3 3-1 3-0 3-1 0-3 3-2 3-0 3-0 0-3 ７－５ 58%

13 新津　夕理 (北海道) 3-1 1-3 0-3 2-3 3-2 0-3 3-1 3-0 3-1 1-3 3-0 0-3 0-3 ６－７ 46%

14 岡崎　倖妃 (宮城) 3-0 1-3 2-3 2-3 3-1 3-0 3-1 3-2 1-3 3-0 0-3 0-3 1-3 ６－６ 50%

15 相澤　昊良 (宮城) 0-3 0-3 1-3 3-0 2-3 1-3 3-0 0-3 1-3 0-3 3-1 0-3 3-0 0-3 ４－１０ 28%

16 島貫衣実梨 (山形) 3-0 2-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 １４－１ 93%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

清水　めい 近藤　　紬 佐藤　琴羽 柏木　咲沙 辻村　 　藍 柴田　夏芽 石川　　楓 樋口　夢咲 及川　理那 鈴木　夢絆 飯田　光莉 三橋　陽葵 鈴木陽都葉 星　　胡桃 石山　瑠衣 総試合数 89

43～45 コート (秋田) (秋田) (秋田) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (福島) (福島) (福島) (福島) (北海道) (北海道) (宮城) (山形) 勝　敗 勝　率

1 清水　めい (秋田) 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 2-3 １０ー１ 90%

2 近藤　　紬 (秋田) 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 １１ー０ 100%

3 佐藤　琴羽 (秋田) 3-0 3-0 3-2 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 １０ー１ 90%

4 柏木　咲沙 (岩手) 0-3 2-3 3-0 3-0 2-3 1-3 3-1 ３ー４ 42%

5 辻村　 　藍 (岩手) 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 3-2 2-3 0-3 1-3 2-3 0-3 ２ー９ 18%

6 柴田　夏芽 (岩手) 1-3 0-3 2-3 2-3 3-0 3-2 3-0 1-3 1-3 3-0 1-3 ４ー７ 36%

7 石川　　楓 (岩手) 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0 3-1 0-3 0-3 ３ー５ 37%

8 樋口　夢咲 (福島) 0-3 1-3 3-1 3-2 3-2 3-2 3-0 0-3 0-3 3-2 3-2 ７－４ 63%

9 及川　理那 (福島) 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 3-2 0-3 １ー１０ 9%

10 鈴木　夢絆 (福島) 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 2-3 0-3 1-3 1-3 2-3 3-2 １－１０ 9%

11 飯田　光莉 (福島) 0-3 0-3 0-3 3-2 3-2 0-3 1-3 0-3 1-3 0-3 0-3 ２ー９ 18%

12 三橋　陽葵 (北海道) 0-3 1-3 0-3 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0 3-2 0-3 ８－４ 66%

13 鈴木陽都葉 (北海道) 0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 3-1 0-3 ８－５ 61%

14 星　　胡桃 (宮城) 1-3 0-3 0-3 3-2 0-3 2-3 2-3 3-2 3-0 2-3 1-3 0-3 ３－９ 25%

15 石山　瑠衣 (山形) 3-2 0-3 2-3 3-0 3-1 3-0 2-3 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 ９ー４ 69%

カブ女子①

カブ女子②
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バンビ男子・バンビ女子 令和6年度東北・北海道合同岩手県小学生選抜卓球大会 （花巻市総合体育館　１２／２１～２２）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳥谷部莉大 沼田　　翔 日下　陽太 中田　大翔 狭間　啓太 根反　章成 門馬　我空 佐藤　翔陽 森田　悠暉 野田　颯真 安孫子湊真 菅原　琉叶 伊東　奏祐 伊東　侑祐 出茂　侑弥 総試合数 80

27～28 コート (青森) (青森) (宮城) (宮城) (宮城) (宮城) (福島) (福島) (福島) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) 勝　敗 勝　率

1 鳥谷部莉大 (青森) 3-0 3-0 3-0 0-3 3-2 0-3 2-3 0-3 0-3 ４－５ 44%

2 沼田　　翔 (青森) 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 ０－７ 0%

3 日下　陽太 (宮城) 3-0 0-3 3-0 3-0 0-3 0-3 1-3 3-2 0-3 ４－５ 44%

4 中田　大翔 (宮城) 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 ０－９ 0%

5 狭間　啓太 (宮城) 3-0 3-0 3-0 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 ８－１ 88%

6 根反　章成 (宮城) 0-3 0-3 2-3 3-0 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 １－９ 10%

7 門馬　我空 (福島) 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 1-3 3-0 3-0 1-3 3-0 3-0 ８－３ 72%

8 佐藤　翔陽 (福島) 0-3 0-3 3-0 0-3 3-2 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 ２－８ 20%

9 森田　悠暉 (福島) 0-3 3-0 0-3 3-0 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 ２－１０ 16%

10 野田　颯真 (岩手) 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0 3-1 3-0 3-0 ８－０ 100%

11 安孫子湊真 (岩手) 2-3 3-0 3-0 3-1 0-3 3-1 ４－２ 66%

12 菅原　琉叶 (岩手) 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 0-3 3-0 3-0 ６－２ 75%

13 伊東　奏祐 (岩手) 3-2 3-0 3-1 3-0 0-3 3-0 3-1 3-0 3-0 ８－１ 88%

14 伊東　侑祐 (岩手) 3-0 2-3 3-0 0-3 3-0 0-3 3-1 3-0 ５－３ 62%

15 出茂　侑弥 (岩手) 3-0 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 0-3 3-2 3-0 ７－２ 77%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

名久井ちなみ 西岡　希南 名幡妃理花 日下　智陽 村上　來未 岡崎　愛花 鈴木　詠都 桂川　　紗 櫻庭　　光 三瓶　奏美 佐藤　結愛 菊田　梨那 小原　和奏 山口　果歩 浪岡　花望 菊池　朝陽 総試合数 101

29～30 コート (青森) (青森) (宮城) (宮城) (宮城) (宮城) (北海道) (北海道) (北海道) (福島) (福島) (福島) (岩手) (岩手) (岩手) (岩手) 勝　敗 勝　率

1 名久井ちなみ (青森) 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-1 3-0 ７－０ 100%

2 西岡　希南 (青森) 0-3 3-0 3-0 1-3 0-3 3-0 0-3 0-3 3-0 0-3 0-3 0-3 2-3 ４－９ 30%

3 名幡妃理花 (宮城) 3-0 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 ５－１ 83%

4 日下　智陽 (宮城) 0-3 0-3 3-0 2-3 0-3 3-0 1-3 0-3 0-3 2-3 ２－８ 20%

5 村上　來未 (宮城) 0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 3-1 0-3 1-3 0-3 １－８ 11%

6 岡崎　愛花 (宮城) 3-1 0-3 3-0 0-3 0-3 3-1 0-3 0-3 0-3 ３－６ 33%

7 鈴木　詠都 (北海道)

8 桂川　　紗 (北海道) 3-0 0-3 3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 1-3 3-2 3-1 3-2 ８－３ 72%

9 櫻庭　　光 (北海道) 0-3 0-3 3-2 0-3 0-3 3-1 0-3 2-3 0-3 0-3 ２－７ 22%

10 三瓶　奏美 (福島) 1-3 3-0 3-2 3-2 3-0 3-0 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0 １０－１ 90%

11 佐藤　結愛 (福島) 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 ９－１ 90%

12 菊田　梨那 (福島) 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 ０－１２ 0%

13 小原　和奏 (岩手) 0-3 3-0 3-1 3-0 3-1 3-0 2-3 2-3 3-0 ６－３ 66%

14 山口　果歩 (岩手) 1-3 3-0 0-3 3-0 3-0 2-3 3-2 1-3 0-3 3-0 ５－５ 50%

15 浪岡　花望 (岩手) 1-3 3-0 0-3 3-0 3-1 3-0 1-3 3-0 0-3 0-3 3-0 ６－５ 54%

16 菊池　朝陽 (岩手) 0-3 3-2 3-2 3-0 3-0 2-3 3-0 0-3 0-3 3-0 ６－４ 60%

バンビ男子

バンビ女子
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【試合メモ】
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令和６年度　東北・北海道合同

岩手県小学生選抜卓球大会

令和６年１２月２１～２２日

花巻市総合体育館

大会に参加した、感想をお書きください。

〆切1/20 県名 氏名

（一社）岩手県卓球協会　宛

　事務局白戸までiw_hkb@yahoo.co.jp
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